(کنز العمال۔ جلد دوم صفحہ ۱۱۱۔ حیدرآباد)

(خطبہ جمعہ فرمودہ ۸/ اگست ۲۰۰۳ء)

☆...☆...☆

اس شمارہ میں

● نعتِ رسول مقبول ﷺ (منظوم)

● محترم مولانا منیر الدین احمد صاحب کی شخصیت و خدمات

● دل و دماغ روحانی سرور سے سرشار ہو گئے

● تبرکات: بچوں کی نیک تربیت

Online Edition

شمارہ: 162 | جلد: 2

15 ذوالقعدہ 1441 ہجری قمری

منگل 07 جولائی 2020ء

قَالَ عَبْدُ اللَّهِ بْنُ مَسْعُودٍ: قَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ: إِنَّ اللَّهَ عَزَّ وَجَلَّ لَمْ يُنْزِلْ دَاءً إِلَّا وَقَدْ أَنْزَلَ مَعَهُ دَوَاءً، جَهْلُهُ مِنْكُمْ مَنْ جَهْلُهُ، وَعَلْبُهُ مِنْكُمْ مَنْ عَلْبُهُ۔